



Piiriülese koostööprojekti konsultatsiooniteenuse ja omanikujärelevalve lepingud said allkirjad

Oktoober 2012 allkirjastasid AS Emajõe Veevärk, Mustvee Linnavalitsus ja Kasepää Vallavalitsus konsultatsiooniteenuste ja omanikujärelevalve lepingud ENPI (European Neighbourhood and Partnership Instrument) rahastamislepingu (Grant Contract) projekti „Water Management Project of Peipsi, Pihkva, Lämmijärve, Saadjärve and Vesikjärve Lakes“ (ESTLATRUS/2.1/ELRI-013/2011/18) elluviimiseks perioodil 2012-2014. Projekti finantseeritakse Eesti-Läti-Vene piiriülese koostöö programmi 2007-2013 raames.

Konsultatsioonilepingu käigus kuulutatakse AS Emajõe Veevärk poolt välja kolm hanget, millest kaks on asjade ja teenuste hankelepingu sõlmimiseks: Tartu valla, Saadjärve ja Salu küla vee- ja kanalisatsioonirajatiste projekti koostamiseks ning geinfosüsteemi juurutamiseks vee-ettevõttes. Üks hange on planeeritud vee- ja kanalisatsioonitorustike rajamiseks Palamuse alevikus.

Mustvee linnavalitsuse poolt kuulutatakse konsultatsiooniteenuselepingu käigus välja kaks hanget: Mustvee linna reoveepuhasti rekonstrueerimiseks ning vee- ja kanalisatsioonitorustike projekteerimiseks. Kasepääll planeeritakse hangetega Kükita ja Tiheda küla veetötlusjaamade rekonstrueerimise töövõtuleping ning valla ühisveevärgi ja -kanalisatsiooni arendamise kava konsultandileping sõlmida.

Konsultatsiooniteenuste osas sõlmiti leping OÜ-ga Vealeidja ning ehitustööde elluviimisel on omanikujärelevalve esindaja OÜ Keskkonnaprojekt.

Projekti kogumaksumus on ligikaudu 1,87 miljonit eurot, mis ENPI Eesti-Läti-Vene piiriülese koostöö programmi poolt on finantseeritav 90% ulatuses. Projekti koostööpartnerid on AS Emajõe Veevärk, Mustvee Linnavalitsus, Kasepää Vallavalitsus, Lohusuu Vallavalitsus ning Pihkva munitsipaalettevõtte Gorvodokanal. Projekti kestvus on 03.2012-03.2014.

Lisainformatsioon:

Katrin Kõnd
AS Emajõe Veevärk arendusjuht
+372 731 1847
E-post: katrin@evv.ee
www.evv.ee

“Euroopa naabus- ja partnerlusinstrumendi Eesti – Läti – Vene piiriülese koostöö programm 2007 – 2013 toetab rahaliselt ühiseid arendustegevusi regiooni konkurentsivõime parandamiseks, kasutades ära regiooni potentsiaali ja soodsat asukohta Euroopa Liidu ja Vene Föderatsiooni vahelisel ristteel. Programmi koduleht on www.estlatrus.eu.”